
Службени лист општине Ражањ Број 11, 27.04.2023.г. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  2023 

БРОЈ  11 

ИЗДАВАЧ  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ  
РЕДАКЦИЈА  Општинска управа општине Ражањ  

РАЖАЊ, 27.04.2023.године  
 
 
 



Службени лист општине Ражањ Број 11, 27.04.2023.г. 

 

 
 

669 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА РАЖАЊ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број:642-21/23-01 
Датум:27.04.2023. године 
Р А Ж  А Њ 
Трг Светог Саве 33 
Тел. 037-3841-174  
 
На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени лист  РС“ број 
129/07 и 83/14, 101/2016 и 47/2018 и 111/2021- др. закон) и чл. 65 став 1 тачка 27. Статута општине 
Ражањ („Службени лист општине Ражањ“, број 1/19 и 2/21), Председник општине Ражањ доноси: 

ОДЛУКУ 

О ВИСИНИ НАКНАДЕ ПРЕДСЕДНИКУ И ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА ПОДНЕТИХ 
НА КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ 

ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2023.ГОДИНУ 

Члан 1. 

Овом Одлуком утврђује се накнада председнику и члановима Комисије за оцену пројеката 
поднетих на Конкурс за суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања за 2023.годину. 

Комисија је именована Решењем Председника општине Ражањ број 642-15/23-01 од 09.03.2023. 
године. 

Члан 2. 

 

Председник и чланови Комисије имају право на накнаду  за рад на седници Комисије.  

 

Члан 3. 

 

Председнику и члановима Комисије одређује се накнада за рад на седници Комисије у износу од  
по 7.000,00 динара. 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Ражањ“. 

 

                                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

                                                                                                                                    
__________________________________________                                 

                                                                                                               Добрица Стојковић 

 


